
CENON
ELECTIONS EUROPENNES 2014

25/05/2014  -  1ER TOUR

RÉSULTATS DÉFINITIFS SUR LA COMMUNE

PAR LISTE ET PAR CANTON

N° 
Bureau Inscrits Votants Nuls Expr. Abst. Partic. PFE LO EE PFRCE FN UDIMODEM NC PLECSP FG EC SOPBlancs

01 1 004 340 3 335 664 33,86 % 6 1,79 % 78 23,28 % 20 5,97 % 3 0,90 % 32 9,55 % 4 1,19 %2

02 616 211 1 206 405 34,25 % 3 1,46 % 44 21,36 % 18 8,74 % 3 1,46 % 21 10,19 % 3 1,46 %4

03 631 235 3 231 396 37,24 % 7 3,03 % 58 25,11 % 10 4,33 % 32 13,85 % 1 0,43 %1

04 796 262 4 251 534 32,91 % 1 0,40 % 53 21,12 % 20 7,97 % 2 0,80 % 29 11,55 % 3 1,20 %7

05 773 261 4 255 512 33,76 % 5 1,96 % 38 14,90 % 14 5,49 % 1 0,39 % 19 7,45 % 5 1,96 % 5 1,96 %2

06 842 366 4 357 476 43,47 % 6 1,68 % 57 15,97 % 28 7,84 % 2 0,56 % 28 7,84 % 3 0,84 %5

07 1 021 262 5 254 759 25,66 % 5 1,97 % 55 21,65 % 18 7,09 % 2 0,79 % 27 10,63 % 1 0,39 % 2 0,79 %3

08 892 213 3 205 679 23,88 % 7 3,41 % 69 33,66 % 9 4,39 % 2 0,98 % 24 11,71 % 2 0,98 % 1 0,49 %5

09 923 369 5 353 554 39,98 % 2 0,57 % 76 21,53 % 25 7,08 % 1 0,28 % 44 12,46 % 6 1,70 % 2 0,57 %11

10 1 015 374 3 368 641 36,85 % 1 0,27 % 91 24,73 % 23 6,25 % 3 0,82 % 50 13,59 % 8 2,17 % 5 1,36 %3

11 716 311 11 288 405 43,44 % 3 1,04 % 51 17,71 % 18 6,25 % 2 0,69 % 30 10,42 % 3 1,04 % 2 0,69 %12

12 768 219 5 212 549 28,52 % 4 1,89 % 52 24,53 % 12 5,66 % 28 13,21 % 2 0,94 % 1 0,47 %2

13 959 399 8 387 560 41,61 % 4 1,03 % 72 18,60 % 36 9,30 % 6 1,55 % 42 10,85 % 5 1,29 % 2 0,52 %4

14 1 151 270 7 255 881 23,46 % 9 3,53 % 62 24,31 % 10 3,92 % 2 0,78 % 41 16,08 % 4 1,57 %8

15 846 260 7 244 586 30,73 % 2 0,82 % 45 18,44 % 15 6,15 % 1 0,41 % 34 13,93 % 3 1,23 % 2 0,82 %9

TOT 12 953 4 352 73 4 201 8 601 33,60 % 65 1,55 % 901 21,45 % 276 6,57 % 30 0,71 % 481 11,45 % 43 1,02 % 32 0,76 %78
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N° 
Bureau Inscrits Votants Nuls Expr. Abst. Partic. NPA PS EELV UMP ND CVB FES UPRSO DR FV DLR

25/05/2014  -  1ER TOUR
ELECTIONS EUROPENNES 2014

CENONRÉSULTATS DÉFINITIFS SUR LA COMMUNE

PAR LISTE ET PAR CANTON

Blancs

15 846 260 7 244 586 30,73 % 5 2,05 % 69 28,28 % 26 10,66 % 29 11,89 % 5 2,05 % 2 0,82 % 1 0,41 % 1 0,41 % 4 1,64 %9

14 1 151 270 7 255 881 23,46 % 2 0,78 % 72 28,24 % 21 8,24 % 17 6,67 % 3 1,18 % 3 1,18 % 4 1,57 % 3 1,18 % 2 0,78 %8

13 959 399 8 387 560 41,61 % 76 19,64 % 52 13,44 % 49 12,66 % 22 5,68 % 5 1,29 % 1 0,26 % 14 3,62 %4

12 768 219 5 212 549 28,52 % 1 0,47 % 39 18,40 % 24 11,32 % 24 11,32 % 7 3,30 % 5 2,36 % 1 0,47 % 1 0,47 % 9 4,25 %2

11 716 311 11 288 405 43,44 % 3 1,04 % 71 24,65 % 28 9,72 % 47 16,32 % 12 4,17 % 5 1,74 % 2 0,69 % 2 0,69 % 1 0,35 % 8 2,78 %12

10 1 015 374 3 368 641 36,85 % 1 0,27 % 76 20,65 % 37 10,05 % 43 11,68 % 14 3,80 % 1 0,27 % 3 0,82 % 12 3,26 %3

09 923 369 5 353 554 39,98 % 5 1,42 % 72 20,40 % 41 11,61 % 50 14,16 % 16 4,53 % 1 0,28 % 1 0,28 % 8 2,27 %11

08 892 213 3 205 679 23,88 % 1 0,49 % 45 21,95 % 15 7,32 % 12 5,85 % 4 1,95 % 3 1,46 % 3 1,46 % 2 0,98 % 1 0,49 % 4 1,95 %5

07 1 021 262 5 254 759 25,66 % 7 2,76 % 69 27,17 % 29 11,42 % 23 9,06 % 6 2,36 % 4 1,57 % 1 0,39 % 5 1,97 %3

06 842 366 4 357 476 43,47 % 6 1,68 % 79 22,13 % 49 13,73 % 67 18,77 % 19 5,32 % 3 0,84 % 5 1,40 % 4 1,12 %5

05 773 261 4 255 512 33,76 % 5 1,96 % 45 17,65 % 47 18,43 % 43 16,86 % 11 4,31 % 3 1,18 % 1 0,39 % 7 2,75 % 6 2,35 %2

04 796 262 4 251 534 32,91 % 2 0,80 % 46 18,33 % 32 12,75 % 40 15,94 % 14 5,58 % 4 1,59 % 1 0,40 % 4 1,59 %7

03 631 235 3 231 396 37,24 % 5 2,16 % 46 19,91 % 35 15,15 % 17 7,36 % 5 2,16 % 4 1,73 % 1 0,43 % 2 0,87 % 8 3,46 %1

02 616 211 1 206 405 34,25 % 2 0,97 % 47 22,82 % 36 17,48 % 18 8,74 % 5 2,43 % 3 1,46 % 1 0,49 % 2 0,97 %4

01 1 004 340 3 335 664 33,86 % 1 0,30 % 77 22,99 % 34 10,15 % 46 13,73 % 12 3,58 % 4 1,19 % 1 0,30 % 3 0,90 % 3 0,90 % 11 3,28 %2

TOT 12 953 4 352 73 4 201 8 601 33,60 % 46 1,09 % 929 22,11 % 506 12,04 % 525 12,50 % 155 3,69 % 50 1,19 % 15 0,36 % 15 0,36 % 1 0,02 % 22 0,52 % 101 2,40 %78
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N° 
Bureau Inscrits Votants Nuls Expr. Abst. Partic. ELCEE LA OEP

25/05/2014  -  1ER TOUR
ELECTIONS EUROPENNES 2014

CENONRÉSULTATS DÉFINITIFS SUR LA COMMUNE

PAR LISTE ET PAR CANTON

Blancs

15 846 260 7 244 586 30,73 %9

14 1 151 270 7 255 881 23,46 %8

13 959 399 8 387 560 41,61 % 1 0,26 %4

12 768 219 5 212 549 28,52 % 1 0,47 % 1 0,47 %2

11 716 311 11 288 405 43,44 %12

10 1 015 374 3 368 641 36,85 %3

09 923 369 5 353 554 39,98 % 3 0,85 %11

08 892 213 3 205 679 23,88 % 1 0,49 %5

07 1 021 262 5 254 759 25,66 %3

06 842 366 4 357 476 43,47 % 1 0,28 %5

05 773 261 4 255 512 33,76 %2

04 796 262 4 251 534 32,91 %7

03 631 235 3 231 396 37,24 %1

02 616 211 1 206 405 34,25 %4

01 1 004 340 3 335 664 33,86 %2

TOT 12 953 4 352 73 4 201 8 601 33,60 % 7 0,17 % 1 0,02 %78
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ELECTIONS EUROPENNES DU 18 JUIN 1989 

 

Bureau de vote Inscrits  Votants Nuls Exprimés 

Ont obtenu  
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01. MAIRE 938 417 12 405 73 2 29 49 2 11 156 - 2 4 - 31 39 1 6 

02. C. MAUMEY 797 359 4 355 86 - 30 42 - 5 132 1 4 3 4 20 22 1 5 

03. C. MAUMEY 974 446 5 44 74 1 46 58 5 17 153 2 - 2 - 27 45 1 10 

04. CAVAILLES 1 153 648 18 630 75 - 37 98 6 29 260 - 2 4 2 52 54 1 10 

05. CENTRE AERE 951 547 13 534 71 - 37 89 1 37 192 - - 3 - 40 56 1 7 

06. GAMBETTA 793 376 9 367 54 2 20 43 3 19 147 - 2 3 - 26 38 3 7 

07. R. CASSAGNE 1 185 520 10 510 64 2 28 73 4 43 183 - 5 5 2 37 52 - 12 

08. R. CASSAGNE 1 265 487 8 479 38 2 26 48 4 36 180 1 5 4 2 47 69 1 16 

09. L. BLUM 998 441 8 433 46 - 22 71 2 28 130 - - 6  3 50 67 1 7 

10. MICHELET 992 357 3 354 46 6 29 29 2 13 125 2 6 12 2 19 51 1 11 

11. Mat. J. JAURS 843 431 4 427 48 1 33 73 - 23 151  - 1 5 2 25 56 2 2 

12. Mat. A. FRANCE 1 145 621 15 606 62 5 32 98 3 34  207 2 4 4 6 71 71 - 7 

TOTAL 11 994 5 650 109 5 541 737 21 369 771 32 295 2 016 8 31 55 23 445 620 12 105 

%  47.11   13.30  6.65 13.91  5.32 36.38     8.03 11.18  1.89 

 



 
ELECTIONS EUROPEENNES DU DIMANCHE 17 JUIN 1984 

 

ENREGISTREMENT DES RESULTATS 
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01. Mairie 1 026 511 11 500 10 3 143 7 10 0 8 33 6 170 2 103 4 1 

02. C. 
Maumey 

955 455 17 438 9 2 130 5 9 0 7 13 10 147 0 96 4 6 

03. C. 
Maumey 

1 110 535 17 518 17 3 136 5 16 0 11 42 7 154 4 116 4 3 

04. Cavailles 1 191 693 17 676 17 6 112 16 9 0 12 63 3 261 1 171 5 0 

05. J. Jaurès 
(ex camping) 

1 061 607 14 593 21 2 84 14 5 0 3 41 2 257 1 160 0 3 

06. Gambetta 858 411 10 401 5 1 65 9 5 0 8 26 2 176 2 94 3 5 

07. R. 
Cassagne 

1 389 558 14 544 23 1 85 13 23 0 4 55 3 172 8 153 0 4 

08. R. 
Cassagne 

1 402 606 23 583 29 5 105 21 22 0 4 67 7 182 7 131 0 3 

09. L. Blum 940 436 9 427 20 4 60 16 20 0 3 41 3 140 1 114 0 5 

10. 
J.Michelet 

1 035 372 9 363 12 4 89 4 19 0 7 16 3 120 8 75 0 6 

11.CES J. 
Jaurès 

814 467 9 458 8 2 85 11 4 0 5 53 2 132 4 143 5 4 

12. A. France 1 185 614 13 601 25 3 83 15 13 0 12 48 3 208 7 182 0 2 

Totaux 12 966 6 265 163 6 102 196 36 1 177 136 155 0 84 498 51 2 119 45 1 538 25 42 

%  48,31%   3,2% 0,5% 19,28% 2,2% 2,5% 0% 1,37% 8,16% 0,8% 34,72% 0,7% 25,20% 0,4% 0,6% 

 



 
 

ELECTIONS EUROPENNES DU 18 JUIN 1979 
 

ENREGISTREMENT DES RESULTATS 
 

B
U

R
E

A
U

 D
E

 V
O

T
E

 

IN
S

C
R

IT
S

 

V
O

T
A

N
T

S
 

N
U

L
S

 

E
X

P
R

IM
E

S
 

ONT OBTENUS 

L
is

te
 

M
IT

T
E

R
A

N
D

 

L
is

te
 

H
A

L
L

IE
R

 

L
is

te
 

M
A

R
C

H
A

IS
 

L
is

te
 

L
A

G
U

IL
L

E
R

 

L
is

te
 

F
E

R
N

E
X

 

L
is

te
 

V
E

IL
 

L
is

te
 

S
E

R
V

A
N

 
S

C
H

R
E

IB
E

R
 

L
is

te
 

C
H

IR
A

C
 

L
is

te
 

M
A

L
A

U
D

 

L
is

te
 

B
O

U
C

H
A

R
D

E
A

U
 

L
is

te
 

T
IX

IE
R

 
V

IG
N

A
N

C
O

U
R

 

1. Mairie 1 130 654 16 638 199 0 299 19 20 57 4 32 5 0 3 
2. Maumey 1 101 609 18 591 178 0 284 26 9 55 2 29 5 0 3 
3. Maumey 1 216 667 23 644 211 0 276 15 21 71 3 39 3 0 5 
4. Cavailles 1 307 786 27 759 320 0 168 12 36 144 3 64 7 0 5 
5. Sté Sociale 1 152 699 10 689 305 0 171 14 37 94 3 57 3 0 5 
6. Gambetta 848 467 13 454 183 0 147 8 11 64 3 32 4 0 2 
7. Cassagne 1 668 795 25 770 275 0 232 29 32 119 10 51 12 0 10 
8. Cassagne 1 486 798 23 775 270 0 242 35 37 107 6 68 3 0 7 
9. Léon Blum 996 509 21 488 165 0 138 16 37 67 9 49 4 0 3 
10. Michelet 1 782 964 38 926 307 0 307 25 49 133 11 69 14 0 11 
11. J Jaurès 848 470 13 457 160 0 130 13 10 91 5 38 8 0 2 
TOTAUX 13 534 7 418 227 7 191 2 573 0 2 394 212 299 1 002 59 528 68 0 56 
%     35,78% 0% 33,29% 2,94% 4,15% 13,93% 0,82% 7,34% 0,94% 0% 0,77% 
 
 


